
[bookmark: _Hlk20387538]湖南电气职业技术学院2023年新生床上用品采购项目竞争性磋商成交结果公告

[bookmark: _GoBack]湖南电气职业技术学院2023年新生床上品采购项目于2023年7月3日结束，现将竞争性磋商成交结果公告如下：
1、 项目名称：湖南电气职业技术学院2023年新生床上用品采购项目
2、 项目预算：440元/套
三、采购代理编号：WCZXC2023-HW(XT)-011
四、邀请供应商的情况
1、供应商产生方式：（√）公告邀请（）供应商库抽取（）采购人、专家推荐
五、磋商情况
	序号
	供应商名称
	最终报价（元/套）
	综合
得分
	排序
	评审结果

	1
	益阳金丝被服有限公司
	430
	96.65
	1
	中标单位

	2
	湖南御绒家纺有限公司
	426
	79.93
	2
	

	3
	湖南拓福家纺有限公司
	435
	79.31
	3
	

	4
	湖南湘羽棉制品有限公司
	425
	75.00
	4
	

	5
	汨罗市弼时福利有限公司
	438
	69.11
	5
	


六、成交供应商名称、地址和成交金额
成交供应商名称：益阳金丝被服有限公司
地址：益阳市岳家桥镇洗澡坪村
联系人：熊星
成交金额：430元/套
七、磋商小组成员名单
	评审小组职务
	姓名
	产生方式
	参与过程
	备注

	组长
	邓芝香
	随机抽取
	全过程
	

	成员
	胡小芳
	随机抽取
	全过程
	

	成员
	赵胜杰
	自行选定
	全过程
	



注：产生方式注明是随机抽取或自行选定；参与过程注明是确定供应商、谈判或全过程。
八、采购人和采购代理机构名称、联系人和联系方式
采购人：湖南电气职业技术学院
地 址：湘潭市岳塘区下摄司街2号
联系人：胡老师
联系电话：0731-52811511
采购代理机构：湖南万成项目管理有限公司
联 系 人：唐柳  张梁
电    话：0731-52866118
地    址：湘潭市湘潭大道众一国际A座16楼
九、本公告自发布之起7个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。
